
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

внутригородского муниципального образования 

СОЛНЦЕВО 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 
22 января 2013 года              №        03/01 

 
 

О выдвижении кандидатур в 
составы участковых избирательных 
комиссий района Солнцево 
 
 

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 202 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Закона города 
Москвы от 6 июля 2005 года №38 «Избирательный кодекс города Москвы», 
Уставом внутригородского муниципального образования Солнцево в городе 
Москве,  муниципальное Собрание решило: 

1. Выдвинуть в основной состав участковых избирательных комиссий 
района Солнцево следующие кандидатуры: 

УИК № 2791  Петрову Валентину Васильевну, 19.10.1956, г.Москва, 
ул.Авиаторов, д.6, кв.111  
УИК № 2792 Фомина Владимира Николаевича, 11.11.1979, г. Москва, 
ул. Московская, д. 57, корп. А 
УИК № 2793 Курятник Ольгу Геннадьевну, 02.06.1964, г. Москва, 
Солнцевский пр-т, д. 30, кв. 110 
УИК № 2794 Сухареву Ольгу Николаевну,25.05.1973, г. Москва, 2-ой 
Мосфильмовский пер.,д. 6, кв. 32 
УИК № 2795  Смышляеву Галину Сергеевну, 26.12.1972, г. Москва, 
ул. Б. Академическая, д. 31, кв. 24 
УИК № 2796  Смороду Ольгу Александровну, 07.08.1982, г. Москва, 
ул. 6-я Лазенки, д.28, кв.7 
УИК № 2797 Афзалетдинову Галию Мунировну, 07.07.1966, г. 
Москва, ул. Родниковая, д.4, корп.6, кв.1а 
УИК № 2798 Садовскую Надежду Петровну, 15.10.1951, г. Москва, 
Солнцевский пр-т, д.5, кв.49 



УИК № 2799  Лапшову Елену Николаевну, 27.02.1977, г. Москва, ул. 
Шолохова, д.14,  кв. 330 
УИК № 2800 Алёшину Галину Николаевну, 19.09.1971,  г. Москва, ул. 
Чоботовская, д.1, кв.41 
УИК № 2801 Иванову Валерию Александровну, 08.12.1977, 
г.Владимир, ул.Егорова, д.9. кв.130 
УИК № 2802  Кимишкез Юлию Ивановну, 23.05.1969, г. Москва, 
Солнцевский пр-т, д.32, кв.36 
УИК № 2803 Щеблякову Ирину Юрьевну, 05.06.1974, г.Москва, ул.50 
лет Октября, д.5, к.2, кв.69 
УИК № 2804  Шахову Валерию Леонидовну, 19.05.1963, г. Москва, 
Солнцевский пр-т, д. 1, кв.128 
УИК № 2805  Страхову Наталию Николаевну, 03.10.1959, г. Москва, 
ул. Образцова, д. 24, кв.106 
УИК № 2806 Щедрову Татьяну Михайловну, 05.07.1981, г. Москва, 
Солнцевский  пр-т, д.5,  корп.2,  кв.101 
УИК № 2807 Сауткину Ольгу Михайловну,19.01.1974, г.Москва, 
Солнцевский пр-т,д.4, кв.284 
УИК № 2808 Кукушкину Анну Сергеевну, 10.04.1975, г. Москва, ул. 
Волынская, д. 10, кв. 318 
УИК № 2809 Борозну Аллу Владимировну, 13.11.1964, г. Москва, ул. 
Щорса, д. 8, кв. 188 
УИК № 2810 Сепягину Ларису Анатольевну, 03.03.1968, г. Москва, 
ул. Авиаторов, д.7, корп. 1 кв. 214 
УИК № 2811 Осипова Сергея Анатольевича, 18.01.1986, Московская, 
обл,, г. Дмитров, ул. Маркова, д.23,  кв. 36 
УИК № 2812  Юрочкину Анну Юрьевну, 24.01.1978, г. Москва, 
Солнцевский проспект, д.19, корп. 2, кв.48 
УИК № 2813  Евдокимова Владимира Викторовича,06.12.1954, г. 
Москва, ул. 50 лет Октября, д.23, кв.120 
УИК № 2814  Еремина Владимира Борисовича, 05.12.1954, г. Москва, 
ул. Родниковая, д.4, корп. 5, кв. 100 
УИК № 2815 Иванову Людмилу Леонидовну, 16.05.1953, г. Москва, 
ул. Краснополянская, д.6, кв.34 
УИК № 2816  Резниченко Ольгу Владимировну, 26.02.1960, г. Москва, 
ул.Шолохова, д.24, кв.38 
УИК № 2817  Гоголеву Наталью Владиславовну, 11.06.1955, г. 
Москва, ул. Наро-Фоминская, д. 2, кв. 41 
УИК № 2818  Ширяеву Валентину Григорьевну, 05.05.1950, г. 
Москва, ул. Авиаторов, д. 16, кв. 77 
УИК № 3765  Шикину Ирину Борисовну, 22.03.1973, г.Москва, 
Солнцевкий проспект, д.23, корп. 2, кв. 73 

2. Выдвинуть в резервный состав участковых избирательных комиссий 
района Солнцево следующие кандидатуры: 



УИК № 2791  Заикина Олега Игоревича, 06.04.1958, г. Москва, 
Сумской проезд, д.4, корп.4, кв.325 
УИК № 2792 Шлыкову Ольгу Павловну, 06.05.1956, г. Москва, ул. 
Щорса, дом 8, кв. 64 
УИК № 2793 Дягилеву Людмилу Васильевну, 03.08.1953, г.Москва, 
Солнцевский пр-т,д.7,кв.28 
УИК № 2794 Гусева Владимира Ильича, 26.04.1954, г.Москва, 
ул.Свободы,д.49, корп.3, кв.198 
УИК № 2795 Киселеву Наталью Владимировну, 22.05.1973, г. Москва, 
Солнцевский пр-т, д.34, кв.190 
УИК № 2796  Подругину Ольгу Сергеевну, 04.07.1956, г. Москва, ул. 
50 лет Октября, д.1, кор.1, кв.16 
УИК № 2797 Захарову Марину Леонидовну, 28.05.1966, г.Москва, 
ул.Родниковая, д.16, корп.3, кв.26 
УИК № 2798 Мирошину Анну Николаевну, 26.03.1988, г.Москва, 
ул.Интернациональная, д.4, кв.104 
УИК № 2799  Павича Станислава Викторовича, 08.03.1982, г. Москва, 
Солнцевский пр-т, д.5, кв.31 
УИК № 2800 Челмодееву Марину Васильевну, 06.05.1960,  г.Москва, 
Солнцевский пр-т, д. 14, кв.106 
УИК № 2801 Макарову Ольгу Сергеевну, 06.09.1979, г. Москва, 
ул.Главмосстроя, д.10, кв.444 
УИК № 2803  Брехову Татьяну Владимировну, 10.09.1960, г. Москва, 
Солнцевский пр-т, д.12, кв.338 
УИК № 2804 Толкунову Ирину Сергеевну, 21.02.1956, г. Москва, ул. 
Богданова, д. 52, корп. 2, кв.160 
УИК № 2805  Волокитину Ларису Петровну, 26.02.1965, г. Москва, ул. 
Широкая, д. 7, корп. 6, кв.319 
УИК № 2806 Клочкову Ирину Анатольевну, 28.07.1963, г. Москва, ул. 
50 лет Октября, д. 23, кв.115 
УИК № 2807  Белозёрову Елену Николаевну, 25.12.1975, г. Москва, 
ул. Б. Очаковская, д.19 кв.41 
УИК № 2808  Саженкову Ирину Викторовну, 28.05.1972, г. Москва, 
ул. Волынская, д. 12,  корп. 1, кв. 103 
УИК № 2809 Вдовину Елену Валерьевну, 07.10.1961, г. Москва, ул. 
Главмосстроя, д. 3, кв. 126 
УИК № 2810 Родионову Светлану Сергеевну, 08.08.1968, г. Москва, 
ул. 50 лет Октября, д.11, кв. 48 
УИК № 2811 Карнюшину Нину Николаевну, 03.08.1948, г. Москва, ул. 
Производственная, д. 1, к.2, кв. 166 
УИК № 2812  Березину Людмилу Ивановну, 22.06.1959, г. Москва, 
ул. Авиаторов, д. 6, кв. 16 
УИК № 2813  Калинину Светлану Сергеевну, 11.02.1978, г. Москва, 
ул. Родниковая, д.18, корп. 1, кв. 11 



УИК № 2814 Нащекина  Артема Владимировича, 05.09.1988, 
г.Москва, ул. Чоботовская, д.1, кв.19 
УИК № 2815 Лапину Надежду Васильевну, 21.02.1971, г.Москва, 
ул.Главмосстроя, д.8, кв.26 
УИК № 2816  Виноходову Людмилу Владимировну, 22.06.1957, г. 
Москва, ул. Богданова, д.48, корп.2, кв.85 
УИК № 2817  Зобнину Марину Александровну, 06.10.1988, 
Московская обл., пос. Кокошкино, ул. Дзержинского, д.4, кв.147 
УИК № 2818  Крикорову Оксану Робертовну, 24.01.1977, г. Москва, 
ул. Домостроительная, д.3, кв.111 

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 
комиссию района Солнцево с приложением заявлений кандидатов о согласии 
на назначение в составы участковых избирательных комиссий и других 
требуемых документов. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования Солнцево  в 
городе Москве  Верховича В.С. 

 
 

 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования                                                 
Солнцево в городе Москве                                                          В.С. Верхович 


